# ትዝብት

መጋቢት ቀን 2011 ዓም(28-03-2019)

## የአገርቤት ቆይታዬ

ከአስራአንድ ዓመት በኋላ ወደ ኢትዮጵያ ለመግባት ችግሩ ለሦስት ወር ባደረኩት ቆይታ የየሁትን፣ የሰማሁትን፣ የታዘብኩትን ለሌላው ለማካፈል የዜግነት ግዴታዬ አድርጌ እቆጥረዋለሁ። ከዚህም ቀደም ለብዙ ዓመታት ይህንኑ ከማድረግ አልባዘንኩም። በአገር ቤቱ ቆይታዬ የተለያዩ የፖለቲካ ድርጅቶችን፣ የሲቪክ ማህበራትን፣ የመንግሥት ተቋም የሆነውን የምርጫ ቦርድን ተከታታይ ስብሰባዎች ተሳትፎለሁ፤ ሃሳቦችን አዳምጫለሁ። ብዙ ክንውኖችን